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Staszowska Orkiestra Hutnicza 
Tadeusza Wrześniaka 

Orkiestra powstała w czerwcu 2007 roku. 

Jest to prywatna orkiestra, której właścicielem jest pan Tadeusz Wrześniak - prezes hut szkła 
gospodarczego. Dyrygentem i prowadzącym orkiestrę jest Grzegorz Chyc. W orkiestrze 
realizuje swoje muzyczne pasje wspaniała młodzież z powiatu staszowskiego, wykonując 
muzykę rozrywkową, filmową, bigbandową, marszową oraz kościelną. 
Głównym czynnikiem integracyjnym i motywacyjnym orkiestry są wyjazdy zagraniczne, 
spotkania i warsztaty z zaprzyjaźnionymi orkiestrami i muzykami w całej Polsce. 
W ciągu trzech lat istnienia, orkiestra odbyła podróże zagraniczne, do takich krajów jak: 
GRECJA (2008 r.) - gdzie uświetniła swoim występem obchody 100-lecia istnienia greckiej 
orkiestry w mieście Skripero na Wyspie Korfu. 
WŁOCHY (2009 r.) - gdzie w Watykanie miała przyjemnośd zagrad na placu św. Piotra dla 
papieża Benedykta XVI. 
UKRAINA (2010 r.) - wyjazd do miasta Winnica. 
Orkiestra Hutnicza ma za sobą udział w kilku festiwalach na których odnosiła sukcesy i 
zdobywała nagrody. W pierwszym swoim festiwalu we wrześniu 2007 roku, po trzech 
miesiącach od powstania, zdobyła wyróżnienie w Ogólnopolskim Festiwalu Orkiestr Dętych w 
Proszowicach. W lipcu 2008 roku uczestniczyła w Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr 
Dętych w Mszanie Dolnej. 
Największym osiągnięciem orkiestry jest dwukrotne (2009r. i 2010r.) zdobycie pierwszego 
miejsca w Małopolskim Konkursie Orkiestr Dętych w Więcławicach. 

Staszowska Orkiestra Hutnicza Tadeusza Wrześniaka uświetniła także wiele uroczystości i 

cyklicznych imprez w powiecie staszowskim i nie tylko (Szklarki, Wręczenie Stambułek, Dzieo 
Chleba, koncerty dla szpitala w Staszowie, Dziki Zachód w Kurozwękach, Majówka w Pustelni 
Złotego Lasu w Rytwianach, Koziołek Matołek w Pacanowie, Jarmark św. Jacka w 
Klimontowie). To tylko częśd uroczystości i imprez jakie orkiestra uświetniła swą muzyką. 
Dzięki panu Tadeuszowi Wrześniakowi orkiestra może rozwijad swoją działalnośd, a co za 
tym idzie, dążyd do poszerzania horyzontów muzycznych młodym ludziom, do propagowania 
w szerokim znaczeniu kultury, a także do wychowania muzyków na miarę naszych czasów. 

Staszowska Orkiestra Hutnicza Tadeusza Wrześniaka stara się zafascynowad swoją muzyką 

ludzi w każdym wieku. Naszą misją jest wzbudzanie pozytywnych emocji i pokazywanie 
światu, że muzyka jest pięknem, że nie samym chlebem człowiek żyje, i że muzyka obok 
takich dziedzin jak matematyka czy filozofia jest potrzebna do rozwoju umysłowego 
człowieka. 

Staszowska Orkiestra Hutnicza Tadeusza Wrześniaka jest gościnna i grad u nas może każdy 

kto kocha muzykę. Dlatego drzwi do tego wspaniałego muzyczno-towarzyskiego świata stoją 
dla wszystkich otworem... 


